
JAUNAIS VOLVO S60

Šis cenrādis atceļ visas iepriekšējās cenu lapas. Ražotājs patur tiesības mainīt standarta un papildus aprīkojumu, cenas un specifikācijas, kā arī pārtraukt modeļa ražošanu
bez iepriekšēja brīdinājuma.

CENU LAPA
Apraksts Cena
Volvo S60 B3 (P) 2.0 benzīns 163zs Mild Hybrid Momentum Pro AT8 FWD 40 710 €
  
Volvo S60 B4 (P) 2.0 benzīns 197zs Mild Hybrid Momentum Pro AT8 FWD 42 720 €
Volvo S60 B4 (P) 2.0 benzīns 197zs Mild Hybrid Inscription AT8 FWD 46 050 €
Volvo S60 B4 (P) 2.0 benzīns 197zs Mild Hybrid R-Design AT8 FWD 46 350 €
  
Volvo S60 B5 (P) 2.0 benzīns 250zs Mild Hybrid Inscription AT8 AWD 50 590 €
Volvo S60 B5 (P) 2.0 benzīns 250zs Mild Hybrid R-Design AT8 AWD 50 890 €
  
Volvo S60 T8 Recharge Plug-in Hybrid 2.0 benzīns/elektromotors 425zs Inscription AT8 eAWD 63 800 €
Volvo S60 T8 Recharge Plug-in Hybrid 2.0 benzīns/elektromotors 425zs R-Design AT8 eAWD 64 100 €



Volvo S60 Momentum
Pro

Ietver:
Divu zonu elektroniskā klimata kontrole
Iekšējā gaisa kvalitātes sistēma
Mitruma sensors
Pirmsventilēšanas un paildzinātas
apsildes funkcija pēc dzinēja
izslēgšanas
Bezatslēgas piekļuve, vadīšana un
bagāžas nodalījuma atvēršana
Centrālās atslēgas slēdzis ar gaismas
indikatoru priekšējās durvīs
Rūdīta stikla sānu un aizmugurējie logi
12,3 collu digitālais instrumentu panelis
Manuāli regulējams vadītāja sēdeklis ar
elektriski regulējamu augstumu
Manuāli regulējams priekšējais
pasažiera sēdeklis ar elektriski
regulējamu augstumu
Divu virzienu elektriski regulējams
atzveltnes izliekums priekšējiem
sēdekļiem
Elektriski nolokāmas aizmugurējo
sēdekļu atzveltnes
Aizmugurējo ārējo galvas balstu
elektriskā nolocīšana
Dekoratīvi salona apdares elementi “Iron
Ore”
Apgaismoti spoguļi vadītāja un priekšējā
pasažiera saulessargos
Pārnesumu pārslēgs ar mākslīgās ādas
apdari
Salona un ārējie atpakaļskata spoguļi ar
aptumšošanās funkciju
Tekstila paklāju komplekts
Dekoratīva metāla sliekšņa uzlika “Volvo”
Salona “noskaņas” apgaismojums,
vidējais līmenis
Riepu remontkomplekts
Tīkla kabata bagāžas nodalījumā
Plastmasas aizsargplāksne bagāžas
nodalījuma atvērumā
Pirmās palīdzības aptieciņa

Avārijas trīsstūris
12V izvads bagāžas nodalījumā
Gaiša sānu logu apdare
Durvju rokturi virsbūves krāsā
Dubultie izpūtēja gali ar hroma apdari
Sānu atpakaļskata spoguļu korpusi
virsbūves krāsā
Automātiski pielokāmi sānu
atpakaļskata spoguļi
LED priekšējie lukturi
Mirgojoši ekstremālās bremzēšanas
lukturi
Regulējams ātruma ierobežotājs
Kruīza Kontrole
Sadursmes mazināšanas atbalsta
sistēma priekšā
Joslas maiņas brīdinājuma sistēma
Aizmugurējie parkošanās sensori
Stūres pastiprinātāja personiskie
iestatījumi
Bremžu asistents braukšanai kalnā
Brīdinājums par slidenu ceļu ar
brīdinājuma signālu
Lietus sensors
Priekšējie gaisa drošības spilveni
SIPS sānu drošības spilveni
Sānu drošības aizkari
Kakla traumu riska samazināšanas
sistēma priekšējos sēdekļos
Drošības jostu atgādinātājs visiem
sēdekļiem
Atslēdzams pasažiera gaisa drošības
spilvens
Pirotehniskie drošības jostu spriegotāji
visiem sēdekļiem
ISOFIX bērnu sēdekļa stiprinājumi
aizmugurējā sēdeklī
Augstu novietots aizmugurējais bremžu
lukturis

Inteliģentā vadītāja informācijas sistēma
“IDIS”
Degvielas tvertnes ietiplība 60L
Audiosistēma High Performance Sound
Audiovadība uz stūres
2 USB savienojumi
Bluetooth savienojamība
SENSUS navigācijas sistēma
Karte Eiropas reģionam (ja auto aprīkots
ar navigācijas sistēmu)
Ceļazīmju atpazīšanas funkcija
Volvo On Call sistēma
Viedtālruņa integrācija ar USB (iPhone
un Android)
DAB radio sistēma
Balss vadība
Piekares regulējums “Dynamic”
Vieglmetāla riteņi R17 5-Double Spoke
Silver
Riepu spiediena kontroles sistēma, ES
standarts
Digitālā lietotāja instrukcija

APRĪKOJUMA LĪMENIS



Volvo S60 Inscription
Ietver:

Divu zonu elektroniskā klimata kontrole
Iekšējā gaisa kvalitātes sistēma
Mitruma sensors
Pirmsventilēšanas un paildzinātas
apsildes funkcija pēc dzinēja
izslēgšanas
Bezatslēgas piekļuve, vadīšana un
bagāžas nodalījuma atvēršana
Centrālās atslēgas slēdzis ar gaismas
indikatoru priekšējās durvīs
Rūdīta stikla sānu un aizmugurējie logi
12,3 collu digitālais instrumentu panelis
Elektriski regulējams vadītāja sēdeklis ar
atmiņas funkciju
Manuāli regulējams priekšējais
pasažiera sēdeklis ar elektriski
regulējamu augstumu
Četru virzienu elektriski regulējams
atzveltnes izliekums priekšējiem
sēdekļiem
Elektriski nolokāmas aizmugurējo
sēdekļu atzveltnes
Aizmugurējo ārējo galvas balstu
elektriskā nolocīšana
Aizmugurējais roku balsts ar glāžu
turētājiem
Regulējami priekšdaļu pagarinājumi
vadītāja un priekšējā pasažiera
sēdekļiem
Apgaismoti spoguļi vadītāja un priekšējā
pasažiera saulessargos
3-spieķu stūre ar ādas apdari un
dekoratīviem ielaidumiem
Kristāla pārnesumu pārslēgs
Salona un ārējie atpakaļskata spoguļi ar
aptumšošanās funkciju
Tekstila paklāju komplekts
Dekoratīva metāla sliekšņa uzlika “Volvo”
Salona “noskaņas” apgaismojums
Riepu remontkomplekts
Tīkla kabata bagāžas nodalījumā
Plastmasas aizsargplāksne bagāžas
nodalījuma atvērumā

Pirmās palīdzības aptieciņa
Avārijas trīsstūris
12V izvads bagāžas nodalījumā
Radiatora restes dizains “Inscription”
Gaiša sānu logu apdare
Durvju rokturi virsbūves krāsā
Integrēti dubultie izpūtēja gali
Sānu atpakaļskata spoguļu korpusi
virsbūves krāsā
Automātiski pielokāmi sānu
atpakaļskata spoguļi
LED priekšējie lukturi
Mirgojoši ekstremālās bremzēšanas
lukturi
Regulējams ātruma ierobežotājs
Kruīza Kontrole
Sadursmes mazināšanas atbalsta
sistēma priekšā
Joslas maiņas brīdinājuma sistēma
Aizmugurējie parkošanās sensori
Stūres pastiprinātāja personiskie
iestatījumi
Bremžu asistents braukšanai kalnā
Brīdinājums par slidenu ceļu ar
brīdinājuma signālu
Lietus sensors
Priekšējie gaisa drošības spilveni
SIPS sānu drošības spilveni
Sānu drošības aizkari
Kakla traumu riska samazināšanas
sistēma priekšējos sēdekļos
Drošības jostu atgādinātājs visiem
sēdekļiem
Atslēdzams pasažiera gaisa drošības
spilvens
Pirotehniskie drošības jostu spriegotāji
visiem sēdekļiem
ISOFIX bērnu sēdekļa stiprinājumi
aizmugurējā sēdeklī

Augstu novietots aizmugurējais bremžu
lukturis
Inteliģentā vadītāja informācijas sistēma
“IDIS”
Degvielas tvertnes ietiplība 60L
Audiosistēma High Performance Sound
Audiovadība uz stūres
2 USB savienojumi
Bluetooth savienojamība
SENSUS navigācijas sistēma
Karte Eiropas reģionam (ja auto aprīkots
ar navigācijas sistēmu)
Ceļazīmju atpazīšanas funkcija
Volvo On Call sistēma
Viedtālruņa integrācija ar USB (iPhone
un Android)
DAB radio sistēma
Balss vadība
Piekares regulējums “Dynamic”
Vieglmetāla riteņi R18 10-Multi Spoke
Black Diamond-cut
Riepu spiediena kontroles sistēma, ES
standarts
Digitālā lietotāja instrukcija

APRĪKOJUMA LĪMENIS



Volvo S60 R-Design
Ietver:

Divu zonu elektroniskā klimata kontrole
Iekšējā gaisa kvalitātes sistēma
Mitruma sensors
Pirmsventilēšanas un paildzinātas
apsildes funkcija pēc dzinēja
izslēgšanas
Bezatslēgas piekļuve, vadīšana un
bagāžas nodalījuma atvēršana
Centrālās atslēgas slēdzis ar gaismas
indikatoru priekšējās durvīs
Rūdīta stikla sānu un aizmugurējie logi
12,3 collu digitālais instrumentu panelis
Elektriski regulējams vadītāja sēdeklis ar
atmiņas funkciju
Manuāli regulējams priekšējais
pasažiera sēdeklis ar elektriski
regulējamu augstumu
Četru virzienu elektriski regulējams
atzveltnes izliekums priekšējiem
sēdekļiem
Elektriski nolokāmas aizmugurējo
sēdekļu atzveltnes
Aizmugurējo ārējo galvas balstu
elektriskā nolocīšana
Aizmugurējais roku balsts ar glāžu
turētājiem
Regulējami priekšdaļu pagarinājumi
vadītāja un priekšējā pasažiera
sēdekļiem
Dekoratīvi salona apdares elementi “
Metal Mesh”
Apgaismoti spoguļi vadītāja un priekšējā
pasažiera saulessargos
R-Design 3-spieķu stūre ar mākslīgās
ādas apdari un dekoratīviem
ielaidumiem
R-Design pārnesumu pārslēgs ar ādas
apdari
R-Design pedāļi
Salona un ārējie atpakaļskata spoguļi ar
aptumšošanās funkciju
R-Design tekstila paklāju komplekts
Dekoratīva metāla sliekšņa uzlika “Volvo”
Salona “noskaņas” apgaismojums
Melna griestu apdare
Riepu remontkomplekts

Tīkla kabata bagāžas nodalījumā
Plastmasas aizsargplāksne bagāžas
nodalījuma atvērumā
Pirmās palīdzības aptieciņa
Avārijas trīsstūris
12V izvads bagāžas nodalījumā
R-Design radiatora reste
Melna dekoratīvā sānu logu apdare “
High gloss”
Durvju rokturi virsbūves krāsā
Integrēti dubultie izpūtēja gali
Sānu atpakaļskata spoguļu korpusi
melnā krāsā
Automātiski pielokāmi sānu
atpakaļskata spoguļi
LED priekšējie lukturi
Mirgojoši ekstremālās bremzēšanas
lukturi
R-Design bamperi
Regulējams ātruma ierobežotājs
Kruīza Kontrole
Sadursmes mazināšanas atbalsta
sistēma priekšā
Joslas maiņas brīdinājuma sistēma
Aizmugurējie parkošanās sensori
Stūres pastiprinātāja personiskie
iestatījumi
Bremžu asistents braukšanai kalnā
Brīdinājums par slidenu ceļu ar
brīdinājuma signālu
Lietus sensors
Priekšējie gaisa drošības spilveni
SIPS sānu drošības spilveni
Sānu drošības aizkari
Kakla traumu riska samazināšanas
sistēma priekšējos sēdekļos
Drošības jostu atgādinātājs visiem
sēdekļiem
Atslēdzams pasažiera gaisa drošības
spilvens

Pirotehniskie drošības jostu spriegotāji
visiem sēdekļiem
ISOFIX bērnu sēdekļa stiprinājumi
aizmugurējā sēdeklī
Augstu novietots aizmugurējais bremžu
lukturis
Inteliģentā vadītāja informācijas sistēma
“IDIS”
Degvielas tvertnes ietiplība 60L
Audiosistēma High Performance Sound
Audiovadība uz stūres
2 USB savienojumi
Bluetooth savienojamība
SENSUS navigācijas sistēma
Karte Eiropas reģionam (ja auto aprīkots
ar navigācijas sistēmu)
Ceļazīmju atpazīšanas funkcija
Volvo On Call sistēma
Viedtālruņa integrācija ar USB (iPhone
un Android)
DAB radio sistēma
Balss vadība
Piekares regulējums “Sport”
Vieglmetāla riteņi R18 5-Double Spoke
Matt Black Diamond-cut
Riepu spiediena kontroles sistēma, ES
standarts
Digitālā lietotāja instrukcija

APRĪKOJUMA LĪMENIS



Power Seats (P0001)
(10, 385)
Tikai: izņemot Momentum Pro

Elektriski regulējams priekšējā pasažiera
sēdeklis
Atmiņas funkcija elektriski regulējamam
pasažiera sēdeklim

Cena 555 €

Power Seats (P0001)
(10, 47, 212, 385, 1101)
Tikai: Momentum Pro ar XAX0 ādas salona apdari

Elektriski regulējams priekšējā pasažiera
sēdeklis
Elektriski regulējams vadītāja sēdeklis ar
atmiņas funkciju
Četru virzienu elektriski regulējams
atzveltnes izliekums priekšējiem
sēdekļiem
Atmiņas funkcija elektriski regulējamam
pasažiera sēdeklim
Regulējami priekšdaļu pagarinājumi
vadītāja un priekšējā pasažiera
sēdekļiem

Cena 1 260 €

Lighting (P0004)
(65, 645)
Tikai: T8 Inscription, T8 R-Design

Priekšējo lukturu augstspiediena
mazgātāji
Adaptīvie LED priekšējie lukturi

Cena 1 008 €

Lighting (P0004)
(16, 65, 645)
Tikai: R-Design, Inscription

LED miglas lukturi ar pagriezienu
apgaismojumu
Priekšējo lukturu augstspiediena
mazgātāji
Adaptīvie LED priekšējie lukturi

Cena 1 109 €

Lighting (P0004)
(16, 65, 645, 879)
Tikai: Momentum Pro

LED miglas lukturi ar pagriezienu
apgaismojumu
Priekšējo lukturu augstspiediena
mazgātāji
Adaptīvie LED priekšējie lukturi
“Noskaņas” apgaismojums salonā

Cena 1 160 €

Climate (P0008)
(11, 869)

Apsildāmi priekšējie sēdekļi
Apsildāma stūre

Cena 0 €

Park Assist (P0010)
(691, 790)

Parkošanās sensori priekšā un
aizmugurē
Atpakaļskata kamera

Cena 706 €

Lounge (P0011)
(5, 30, 62, 1033, 1074)
Tikai: Momentum Pro

4-zonu elektroniskā klimata kontrole
Jumta lūka
Aizmugurējā loga saulessargs
Premium audio sistēma “Harman
Kardon” ar zemfrekvenču skaļruni
Iekšējā gaisa kvalitātes sistēma ar
multifiltru un piesārņojuma sensoru

Cena 2 521 €

Lounge (P0011)
(30, 62, 1033, 1074, 1075)
Tikai: T8 Inscription, T8 R-Design

Jumta lūka
Aizmugurējā loga saulessargs
Premium audio sistēma “Harman
Kardon” ar zemfrekvenču skaļruni
Iekšējā gaisa kvalitātes sistēma ar
multifiltru un piesārņojuma sensoru
Instrumentu paneļa ādas apdare

Cena 2 571 €

Lounge (P0011)
(5, 30, 62, 1033, 1074, 1075)
Tikai: R-Design, Inscription

4-zonu elektroniskā klimata kontrole
Jumta lūka
Aizmugurējā loga saulessargs
Premium audio sistēma “Harman
Kardon” ar zemfrekvenču skaļruni
Iekšējā gaisa kvalitātes sistēma ar
multifiltru un piesārņojuma sensoru
Instrumentu paneļa ādas apdare

Cena 3 176 €

KOMPLEKTI



PAPILDAPRĪKOJUMS
 PAPILDAPRĪKOJUMS Cena

5 4-zonu elektroniskā klimata kontrole 
Tikai: R-Design, Inscription, Momentum Pro

776 €

10 Elektriski regulējams priekšējā pasažiera sēdeklis 
Tikai: ar 47

444 €

26 Piekares regulējums "Sport" 
Tikai: Inscription, Momentum Pro

413 €

30 Jumta lūka 1 392 €

47 Elektriski regulējams vadītāja sēdeklis ar atmiņas funkciju 
Tikai: Momentum Pro, nav iespējams ar R100

787 €

62 Aizmugurējā loga saulessargs 161 €
114 Bērnu drošības slēdzis aizmugures durvīs 121 €

117 Informācijas displejs vējstiklā 
Tikai: nav iespējams ar 871

1 109 €

132 Adaptīvā kruīza kontrole 1 150 €

139 360° parkošanās kamera 
Tikai: ar 691, 870, nav iespējams ar 790

1 160 €

140 Volvo Guard signalizācija ar kustības un līmeņa sensoriem 545 €

159 Piekares regulējums "Dynamic" 
Tikai: R-Design, nav iespējams ar 1052, 800145

0 €

165 Pagaidu rezerves ritenis 
Tikai: R-Design, Inscription, Momentum Pro

151 €

212 Četru virzienu elektriski regulējams atzveltnes izliekums priekšējiem sēdekļiem 
Tikai: Momentum Pro, ar RA00, UA00, ar 1101

71 €

236 Laminēti logi sānos un aizmugurē 817 €
273 Dzinēja priekšapsildes sistēma ar laika uzstādīšanu 908 €
308 Bez emblēmām (aizmugurē, labajā pusē) 0 €
313 Bez emblēmām (aizmugurē, abās pusēs) 0 €

384 Muguras masāžas funkcija priekšējiem sēdekļiem 
Tikai: R-Design, Inscription, T8 R-Design, T8 Inscription, ar 10, 11, 385

696 €

385 Atmiņas funkcija elektriski regulējamam pasažiera sēdeklim 
Tikai: ar 10

91 €

553 Premium audio sistēma "Bowers & Wilkins" ar zemfrekvenču skaļruni 
Tikai: R-Design, Inscription, T8 R-Design, T8 Inscription, nav iespējams ar 1033

3 600 €

752 Apsildāmi aizmugurējie sēdekļi 
Tikai: ar 11

353 €

870 Parkošanās asistents "Park Pilot" ar parkošanās sensoriem priekšā un aizmugurē 
Tikai: ar 139, nav iespējams ar 691, 790

645 €

871 Elektriski apsildāms vējstikls 
Tikai: nav iespējams ar 117

242 €

918 Bezvadu lādēšana viedtālrunim 
Tikai: R-Design, Inscription, Momentum Pro

272 €

996 Uzlādes kabelis Type 2, Mode 3, 1F-16A 
Tikai: T8 R-Design, T8 Inscription

0 €

1033 Premium audio sistēma "Harman Kardon" ar zemfrekvenču skaļruni 877 €
1074 Iekšējā gaisa kvalitātes sistēma ar multifiltru un piesārņojuma sensoru 282 €

1075 Instrumentu paneļa ādas apdare 
Tikai: R-Design, Inscription, T8 R-Design, T8 Inscription

837 €

1101 Regulējami priekšdaļu pagarinājumi vadītāja un priekšējā pasažiera sēdekļiem 
Tikai: Momentum Pro, ar RA00, UA00, ar 212

182 €

1181 Stūre un pārnesumu pārslēgs ar mākslīgās ādas apdari 
Tikai: T8 Inscription, Inscription ar R471, R4A1

0 €

1036 Vieglmetāla riteņi R17 5V-doublespokes Diamond Cut/Tinted Silver 
Tikai: Momentum Pro

151 €

1040 Vieglmetāla riteņi R19 5V-doublespokes Diamond Cut/Matt Tech Black 
Tikai: Momentum Pro

1 724 €

1041 Vieglmetāla riteņi R19 5-multispokes Diamond Cut/Black 
Tikai: Inscription, T8 Inscription

787 €

1042 Vieglmetāla riteņi R19 5-triplespokes Diamond Cut/Matt Black 
Tikai: R-Design, T8 R-Design

787 €

1047 Vieglmetāla riteņi R17 5-spokes Aero Diamond Cut/Black 
Tikai: Momentum Pro

151 €

1052 Vieglmetāla riteņi R20 5-triplespokes Diamond Cut/Matt Black 
Tikai: R-Design

1 573 €

1100 Vieglmetāla riteņi R19 10-doublespokes Black 
Tikai: Inscription, T8 Inscription

787 €

1100 Vieglmetāla riteņi R19 10-doublespokes Black 
Tikai: Momentum Pro

1 724 €



 PAPILDAPRĪKOJUMS Cena

1165 Vieglmetāla riteņi R18 5-Double Spoke Matt Black Diamond Cut 
Tikai: Momentum Pro

938 €

800145 Vieglmetāla riteņi R20 10-spokes Diamond Cut/Black 
Tikai: R-Design, Inscription

1 573 €

800145 Vieglmetāla riteņi R20 10-spokes Diamond Cut/Black 
Tikai: Momentum Pro

2 511 €



INTERJERS
 Interjers Cena

X1X0 Tekstila apdare, komforta sēdekļi 
Tikai: Momentum Pro

0 €

X4X1 Augstas kvalitātes vilnas/tekstila apdare 
Tikai: Inscription, T8 Inscription

1 271 €

X7X0 Tekstila apdare, komforta sēdekļi 
Tikai: Momentum Pro

545 €

XAX0 MORITZ ādas salona apdare, komforta sēdekļi 
Tikai: Inscription, T8 Inscription

0 €

XAX0 MORITZ ādas salona apdare, komforta sēdekļi 
Tikai: Momentum Pro

1 815 €

XCX0 AGNES Nappa ādas salona apdare, perforēti priekšējie sēdekļi ar ventilāciju, komforta sēdekļi 
Tikai: Inscription, T8 Inscription ar 10, 385

2 027 €

XCX0 AGNES Nappa ādas salona apdare, perforēti priekšējie sēdekļi ar ventilāciju, komforta sēdekļi 
Tikai: R-Design, T8 R-Design ar 10, 385

2 178 €

XGXR AGNES Nappa ādas/tekstila salona apdare, sporta sēdekļi 
Tikai: R-Design, T8 R-Design

0 €

KRĀSAS
 Krāsas Cena
19 Black Stone Solid 0 €
614 Ice White 0 €
707 Crystal White Pearl 1 634 €
711 Bright Silver Metallic 908 €
717 Onyx Black 908 €
723 Denim Blue 908 €
724 Pine Grey 908 €
725 Fusion Red 908 €
726 Birch Light 908 €
728 Thunder Grey 908 €



BENZĪNS
Dzinējs Benzīns B3 (P) Benzīns B4 (P) Benzīns B5 (P) Benzīns T8 Recharge
Dzinēja kods K6 K9 L1 H5
Tips 4 cil. turbo, Mild Hybrid 4 cil. turbo, Mild Hybrid 4 cil. turbo, Mild Hybrid 4 cil. turbo un kompresors/elektromotors
Piedziņa FWD FWD AWD eAWD
Tilpums 1969 cm3 1969 cm3 1969 cm3 1969 cm3

Maksimālā jauda 120 kW (163 zs) 145 kW (197 zs) 184 kW (250 zs) 335 kW (455 zs)
Maksimālais griezes moments 265 Nm 300 Nm 350 Nm 709 Nm
Ātrumkārbas veids 8-pak. automātiskā 8-pak. automātiskā 8-pak. automātiskā 8-pak. automātiskā
Degvielas patēriņš
(EC 199/100, kombinētais) 6.6-7.4 l/100 km 6.6-7.4 l/100 km 7.1-7.8 l/100 km 0.7-1.1/6.3-7.4 l/100 km

CO2 151-168 g/km 150-168 g/km 160-177 g/km 16-25/142-169 g/km

IZMĒRI


